Протокол № 5

заседания экспертно-методического совета

МБОУ  Засижьевская СШ

                                                          от 16 марта 2023 года

                                                                            Присутствуют: 5 членов ШЭМС,

руководители индивидуальных итоговых проектов об.9 класса

                                                                                 Отсутствуют : - нет

Повестка дня

Экспертиза индивидуальных итоговых проектов обучающихся 9 класса.

По 1 вопросу Примха Т. А. зачитала критерии оценивания индивидуального

итогового проекта обучающихся 9 класса.

По 1 вопросу выступили руководители итоговых индивидуальных проектов

обучающихся 9 класса. Всего было заявлено 6 проектов. Работы прошли

экспертизу и получили оценку, все допущены до защиты.

Решено: представленные материалы принять и использовать в работе.

Голосовали: «за» -5+6 чел.

                      «против» -нет

                      «воздержались» -нет